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COBI - AV-8B Harrier Plus
- amerykańsko-brytyjski
samolot rozpoznawczy
Cena 179,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COBI-5809

Kod EAN 5902251058098

Skala 1:48

Ostrożnie

Opis produktu

Super kolekcja Small Army Armed Forces - czołgi, samoloty i pojazdy militarne to prawdziwy rarytas dla miłośników
sprzętu wojskowego. Seria Siły Zbrojne to właśnie różnego rodzaju modele klockowe dział, pancernych maszyn bojowych,
samolotów i samochodów z okresu powojennego. Świetnie odwzorowane, łatwe w montażu i nadające się do zabawy.
Wszystkie zestawy zostały zaprojektowane w taki sposób, aby jak najlepiej odzwierciedlały oryginalne pojazdy. 

AV-8B Harrier Plus
skala 1:48

AV-8B Harrier II to amerykańsko-brytyjski samolot rozpoznawczy oraz bliskiego wsparcia produkowany od 1983 roku.
Samolot cechuje się unikalną możliwością krótkiego startu i lądowania. Jednak to dopiero możliwość pionowego startu i
lądowania czynią z tego samolotu mazynę o ogromnych możliwościach, kótra może operować w róznorodnych warunkach.
Harrier II jest opracowaną w Stanach Zjednoczonych zmodernizowaną i unowocześnioną wersją samolotu Hawker Siddeley
Harrier. Obecnie w użyciu znajdują się amerykańskie AV-8B Harrier II i AV-8B+ Harrier II Plus oraz brytyjskie wersje Harrier
GR.5, Harrier GR.7 i GR.9 produkowane na licencji.

Model samolotu AV-8B Harrier II został w całości zaprojektowany z klocków konstrukcyjnych COBI. Zastosowanie 424
elementów umożliwiło wierne odtworzenie charakterystycznej bryły samolotu w modelarskiej skali 1:48. Model został pokryty
wysokiej jakości nadrukami, które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnego użytkowania. Samolot został wyposażony w
otwieraną kabinę, ruchome stery i lotki. Dzięki eleganckiej podstawce ekspozycyjnej z tabliczką zawierającą podpis model
wygląda jeszcze lepiej. Ten licencyjny zestaw z pewnością jest świetnym pomysłem na prezent dla każdego niezależnie od
wieku fana, lotnictwa i militariów. Prezentuje się równie wspaniale w eleganckim gabinecie, jak i w pokoju nastolatka.

Dzięki intuicyjnej instrukcji budowa jest prosta i nie sprawi problemów mniej zaawansowanym budowniczym. Zestaw spełni
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oczekiwania miłośników lotnictwa, militariów i klockowych pasjonatów. AV-8B Harrier II będzie się doskonale prezentował
zarówno u dorosłego kolekcjonera, jak i w pokoju nastolatka. Buduj historię z COBI!

   Całość zestawu uzupełnia klockowa podstawka ekspozycyjna oraz tabliczka z nazwą i skalą modelu.

424 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
100% nadruków, żadnych naklejek,
model na oryginalnej licencji Boeing,
klockowa podstawka ekspozycyjna,
tabliczka z nazwą zestawu.

Przybliżone wymiary samolotu (dł. x wys. x szer.): 30 x 8 x 19 [cm] 

Grupa wiekowa: 10+
Wymiary opakowania: 40 x 6 x 28 [cm]

Ostrożnie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
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